

حادثه‌ها

نجات سرنشینان لنج ایرانی با کمک گارد ساحلی عمان

● رئیس اداره حفاظت و ایمنی دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هشت سرنشین لنج ایرانی سانحه‌دیده با همکاری گارد ساحلی کشور عمان نجات یافتند. اسماعیل مکی‌زاده توضیح داد: یک فروند لنج تجاری ایرانی که از بندر دویی در کشور امارات عازم بندر چابهار بود، در نزدیکی جزیره «سلامه فانکو» (شمالی‌ترین جزیره کشور عمان) به علت نقص فنی موتور و آب‌فروتنگی اعلام اضطرار کرد. وی افزود: مرکز جست‌وجو و نجات دریایی بندرعباس بلافاصله پس از دریافت پیام اضطرار، ضمن اطلاع‌رسانی به مالک شناور، از تعاونی‌های لنج‌داران بندرعباس، جاسک و سیریک درخواست همکاری کرد. مکی‌زاده اظهار کرد: با انجام هماهنگی لازم با گارد ساحلی عمان، یک فروند ناوچه به محل سانحه اعزام و با همکاری کشتی «نگار» در منطقه، پیام اعلام اضطرار به شناورهای عبوری ارسال شد. رئیس اداره حفاظت و ایمنی دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در مرحله پایانی عملیات، یک فروند لنج صیادی به محل سانحه اعزام و شناور مضطر به مقصد بندر سیریک در سواحل شرقی استان هرمزگان پدک شد. مکی‌زاده ضمن اشاره به موفقیت‌آمیزبودن این عملیات و نجات لنج باری از خطر غرق‌شدن، خاطرنشان کرد: هر هشت سرنشین این شناور در صحت و سلامت کامل هستند.

دستگیری سارقان مسلح طلا

● فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از دستگیری سارقان مسلح طلا در ارومیه توسط مأموران پلیس خبر داد. سردار ناصر اصلانی گفت: مأموران در پی سرقت مسلحانه طلا به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال در شهرستان ارومیه، بلافاصله وارد عمل شدند. وی اضافه کرد: مأموران تخصصی و کارشناسان تشخیصی هویت تصویر زنی که سوار خودرو شاکی شده بود را چهره‌نگاری و سارق مسلح را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی افزود: در تحقیقات به‌عمل‌آمده مخفیگاه سارقان شناسایی و دو عضو اصلی این باند نیز دستگیر شدند. وی اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان نیم کیلو طلا، یک قبضه کلت کمری، یک قبضه اسلحه شکاری و ۱۷۰ میلیون ریال وجه نقد کشف شد. وی اظهار کرد: اعضای این باند در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت شدند اما پس از انجام تحقیقات عملی و فنی، به سرقت اعتراف کردند. سردار اصلانی گفت: متهمان به همراه اموال کشف‌شده پس از تکمیل پرونده مقدماتی تحویل مقام قضائی شدند.

پرونده سیل اخیر بسته شد

● رئیس سازمان مدیریت بحران کشور پرونده حادثه سیل و توفان ۲۸ تیر را که در بسیاری از شهرها و روستاهای کشور رخ داد، با ارائه آمار قطعی ۱۸ جان‌باخته بست. اسماعیل نجار ضمن تسلیت مجدد به خانواده جان‌باختگان حادثه سولقان، کز، سیجان و قزوین و دیگر شهرهای درگیر این حادثه، افزود: براساس آخرین گزارش‌های پزشکی‌قانونی، در این حادثه ۱۹ نفر فوتی اعلام شد که البته یک نفر از آنها را به‌دلیل فوت قبل از حادثه نپذیرفتیم. وی ادامه داد: از مجموع آمار اعلام‌شده متوفیان، یک نفر متوفی به نام محبوبه یزدانی پیش از وقوع سیل یعنی در ساعت ۱۷:۳۰ جان خود را در رودخانه از دست داد، در حالی که حادثه سیل در ساعت ۲۰ به وقوع پیوست. معاون وزیر کشور در امور بحران، اضافه کرد: این بانوی فداکار به‌دلیل نجات فرزندش که به درون رودخانه رفته بود جان خود را از دست داد و این حادثه گزارش پاسگاه مربوطه را نیز دارد. نجار با بیان اینکه دو نفر دیگر از متوفیان نیز مربوط به آمار حادثه سیل نمی‌شود اما باین‌حال ما رد نمی‌کنیم، تاکید کرد: آمار جان‌باختگان حادثه سیل و توفان براساس آخرین یافته‌ها و مستند و مستدل است.

دستگیری سارقان بانک

● دو سارق بانک رفاه شهر همدان دیروز دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان همدان دراین‌باره گفت: این سارقان اواخر تیر با استفاده از یک قبضه کلت کمری قلابی ۴۵ میلیون تومان پول را از شعبه بانک رفاه به سرقت بردند. سرهنگ خرمروری افزود: با شناسایی یکی از سارقان، او در عملیات ضربتی دستگیر و به اداره آگاهی منتقل شد. وی گفت: متهم در بازجویی‌ها به دو سرقت اعتراف کرد و با اطلاعاتی که در اختیار پلیس قرار داد، همدست وی هم دستگیر شد و هر دو سارق با قرار قانونی راهی زندان شدند.

مرگ بر اثر انفجار گاز

● یک نفر بر اثر انفجار گاز شهری در اهواز جان خود را از دست داد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی اهواز گفت: در این حادثه که عصر دوشنبه به‌علت نشت گاز شهری در یک منزل مسکونی دوطبقه واقع در منطقه نهضت‌آباد به وقوع پیوست، یک مرد ۴۰ساله جان خود را از دست داد. نجفی افزود: همچنین در این حادثه دو نفر دیگر زخمی شدند. وی اظهار کرد: انفجار گاز شهری موجب تخریب کامل طبقه دوم این منزل مسکونی شد.

درگیری در یکی از روستاهای شهرستان باغملک،

تانکون ۱۱ کشته و ۱۶ زخمی برجا گذاشته است.

سرهنگ سیدرحمان موسوی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان، دراین‌باره به ایسنا توضیح داد: عصر روز دوشنبه درگیری‌ای بین دو طایفه در روستای «تنگ» از توابع شهرستان باغملک رخ داد که منجر به کشته و زخمی شدن ۲۷ نفر از دو طایفه شد. وی ادامه داد: مأموران انتظامی با جدیت در تلاش هستند تا مسببان اصلی این حادثه را شناسایی و دستگیر و تحویل مقامات قضائی دهند. قطعا هرکسی که چه به صورت حضوری و چه غیرحضوری محرک این درگیری بوده و در این حادثه نقش داشته است، شناسایی خواهد شد. اکنون نیز تعدادی از عوامل این حادثه دستگیر شده‌اند و روند تحقیقات همچنان ادامه

شرق: مردی که به بهانه فروش شماره‌های رند تلفن‌همراه از کسبه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه منطقه عباس‌آباد چندی قبل با مراجعه به کلانتری عباس‌آباد به مأموران اعلام کرد شخصی تحت عنوان «رئیس مخابرات منطقه» با وعده تحویل شماره‌های رند تلفن‌همراه آن هم به قیمتی ارزان‌تر از قیمت بازار، از وی کلاهبرداری کرده است.

مال‌باخته پس از معرفی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در مغازه بودم که شخصی بابت خرید کابینت وارد شد. از آنجایی‌که این شخص با یکی از کسبه محل کارم مراجعه کرده بود، به او اعتماد کردم. این شخص در زمان انتخاب نوع کابینت موردنظرش، خود را به‌عنوان رئیس مخابرات منطقه و به نام «مجید لواسانی» معرفی و مدعی شد به تازگی در یک کوچه بالاتر از مغازه‌ام ساکن شده است. در ادامه، موضوع

شرق: پسر نوجوانی که در قتل عمدی مردی مجرم شناخته شده بود با اعمال ۹۱ه قانون جدید مجازات اسلامی از قصاص نجات یافت و به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل تیر سال ۸۹ اتفاق افتاد. آن زمان جسم بی‌جان جوانی را درحالی‌که ضرات متعددی بر بدن او وارد شده بود به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس متوجه شد این ضرات از سوی نوجوانی مست بر بدن این جوان وارد شده است. با بازداشت متهم و دوستش، که در محل حادثه بودند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: ما در پارک نشسته بودیم و داشتیم مشروب می‌خوردیم که مرد جوانی به ما

شرق: پسر نوجوانی که در قتل عمدی مردی مجرم شناخته شده بود با اعمال ۹۱ه قانون جدید مجازات اسلامی از قصاص نجات یافت و به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل تیر سال ۸۹ اتفاق افتاد. آن زمان جسم بی‌جان جوانی را درحالی‌که ضرات متعددی بر بدن او وارد شده بود به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس متوجه شد این ضرات از سوی نوجوانی مست بر بدن این جوان وارد شده است. با بازداشت متهم و دوستش، که در محل حادثه بودند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: ما در پارک نشسته بودیم و داشتیم مشروب می‌خوردیم که مرد جوانی به ما

معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت از جان‌باختن سه زائر مفقود ایرانی در حادثه مسجدالحرام خبر داد و گفت: شمار کشته‌های ایرانی حادثه مسجدالحرام به ۱۱ نفر رسید. حمید محمدی گفت: پس از به‌دست‌آمدن سرخ‌هایی از حضور این سه زائر زن در مسجدالحرام در زمان وقوع حادثه، فرضیه کشته‌شدن آنها قوت گرفت. معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت افزود: پس از پیگیری‌های ستاد کمشندگان و تیم پزشکی هلال‌احمر و سازمان حج و زیارت مشخص شد که این سه زائر خانم ایرانی در این حادثه تلخ از دنیا رفته‌اند. بنابراین تعداد کشته‌های ایرانی حادثه مسجدالحرام به ۱۱ نفر رسید. بنا به این گزارش جمعه گذشته بر اثر توفان شدید جرقیل بالایری به درون مسجدالحرام سقوط کرد که باعث کشته و مجروح‌شدن صدها نفر از زائران خانه خدا شد. درحالی‌که پیگیری‌ها درباره این حادثه ادامه دارد سیدمصطفی میرسلیم، رئیس شورای مرکزی حزب

دارد تا همه عوامل شناسایی و دستگیر شوند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان با بیان اینکه اوضاع منطقه کاملاً آرام است، گفت: درحال‌حاضر منطقه تحت کنترل نیروهای انتظامی است و مأموران انتظامی نیز در صحنه حضور دارند. موسوی افزود: دستگاه قضائی و انتظامی استان خوزستان در مقابل این عمل مجرمانه به هیچ عنوان کوتاه نخواهد آمد و با قاطعیت تمام با مسببان آن برخورد خواهد کرد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان گفت: هر چند نزاع‌ها و درگیری‌های جمعی نسبت به سال‌های گذشته کاهش پیدا کرده و این به‌دلیل این است که روزبه‌روز دانش مردم ما در زمینه خودداری از قانون‌گریزی و توجه به قوانین مدنی و حقوق شهروندی افزایش پیدا می‌کند؛ بااین‌حال،

شرق: مردی که به بهانه فروش شماره‌های رند تلفن‌همراه از کسبه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه منطقه عباس‌آباد چندی قبل با مراجعه به کلانتری عباس‌آباد به مأموران اعلام کرد شخصی تحت عنوان «رئیس مخابرات منطقه» با وعده تحویل شماره‌های رند تلفن‌همراه آن هم به قیمتی ارزان‌تر از قیمت بازار، از وی کلاهبرداری کرده است.

شرق: مردی که به بهانه فروش شماره‌های رند تلفن‌همراه از کسبه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه منطقه عباس‌آباد چندی قبل با مراجعه به کلانتری عباس‌آباد به مأموران اعلام کرد شخصی تحت عنوان «رئیس مخابرات منطقه» با وعده تحویل شماره‌های رند تلفن‌همراه آن هم به قیمتی ارزان‌تر از قیمت بازار، از وی کلاهبرداری کرده است.

آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در مغازه بودم که شخصی بابت خرید کابینت وارد شد. از آنجایی‌که این شخص با یکی از کسبه محل کارم مراجعه کرده بود، به او اعتماد کردم. این شخص در زمان انتخاب نوع کابینت موردنظرش، خود را به‌عنوان رئیس مخابرات منطقه و به نام «مجید لواسانی» معرفی و مدعی شد به تازگی در یک کوچه بالاتر از مغازه‌ام ساکن شده است. در ادامه، موضوع

شرق: پسر نوجوانی که در قتل عمدی مردی مجرم شناخته شده بود با اعمال ۹۱ه قانون جدید مجازات اسلامی از قصاص نجات یافت و به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل تیر سال ۸۹ اتفاق افتاد. آن زمان جسم بی‌جان جوانی را درحالی‌که ضرات متعددی بر بدن او وارد شده بود به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس متوجه شد این ضرات از سوی نوجوانی مست بر بدن این جوان وارد شده است. با بازداشت متهم و دوستش، که در محل حادثه بودند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: ما در پارک نشسته بودیم و داشتیم مشروب می‌خوردیم که مرد جوانی به ما

شرق: پسر نوجوانی که در قتل عمدی مردی مجرم شناخته شده بود با اعمال ۹۱ه قانون جدید مجازات اسلامی از قصاص نجات یافت و به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل تیر سال ۸۹ اتفاق افتاد. آن زمان جسم بی‌جان جوانی را درحالی‌که ضرات متعددی بر بدن او وارد شده بود به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس متوجه شد این ضرات از سوی نوجوانی مست بر بدن این جوان وارد شده است. با بازداشت متهم و دوستش، که در محل حادثه بودند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: ما در پارک نشسته بودیم و داشتیم مشروب می‌خوردیم که مرد جوانی به ما

مؤتلفه اسلامی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام که در زمان وقوع حادثه سقوط جرقئیل در مسجدالحرام در صحنه حضور داشت و شاهد اتفاقات قبل و بعد از حادثه سقوط جرقئیل و واکنش مقامات عربستان بود، در یادداشتی، روایتی را در این زمینه نقل کرد. در یادداشت سیدمصطفی میرسلیم که سایت «مرکز اسناد انقلاب اسلامی» آن را منتشر کرده، آمده است: «مراسم حج بزرگ‌ترین تجمع عبادی مسلمانان است که همه‌ساله در ایام مشخص در مکه مکرمه با حضور مسلمانانی تقریباً از تمام کشورهای اسلامی و کشورهای که مسلمانان در آنجا حضور دارند، برپا می‌شود. دولت عربستان برای رفاه حجاج در سال‌های اخیر اقدامات مهمی انجام داده است ازجمله توسعه حرمین شریف در مکه و مدینه. این اقدامات توسعه‌ای بسیار گسترده که به‌لحاظ ماهیت قطعاً قابل‌نقد است و چه بهتر که با مشورت سایر کشورهای اسلامی مثلاً

پنج‌قاره

سازمان تحقیقات فدرال برای متلاشی‌کردن باند قاچاق انسان وارد عمل شد و بعد از

به‌دست‌آوردن اطلاعات لازم از سازمان‌های امنیتی، دو نفر از کسانی را که در قاچاق انسان به آمریکا دست داشتند، دستگیر کرد. اعضای باند قاچاق انسان که با استفاده از مدارک جعلی و به بهانه‌های مختلف پاکستانی‌ها را روانه واشنگتن می‌کردند، در سفارت آمریکا دستگیر شدند. «ندیم بهتشی» و «کاشف گل»، دو نفر از اعضای باند قاچاق انسان توانستند از چنگ مأموران سازمان تحقیقات فدرال بگریزند، با وجود این «عدنان شاهد» و «سمات دلاویز» دستگیر شده‌اند که هر دو اهل لاهور هستند. اعضای باند قاچاق با معرفی‌کردن خود به‌عنوان یک شرکت توریستی در کالیفرنیا، مردم را فریب می‌دادند.

سیل مرگبار در آمریکا

● دستکم هفت نفر بر اثر سیل در ایالت یوتای آمریکا کشته شدند. همه‌جان‌باختگان مادر یا کودکان خردسال هستند. شش نفر نیز در جریان این حادثه ناپدید شده‌اند. جریان آب، خودروی قربانیان را در منطقه «هیل دیل» نزدیک مرزهای آریزونا با خود برد.

حوادث

عصر دوشنبه در شهرستان باغملک اتفاق افتاد

۱۱کشته و ۱۶زخمی در درگیری طایفه‌ای

گاه پیش می‌آید افرادی، محرک اختلاف‌های دیرینه طایفه‌ای شوند که تبعات آن نیز تنها برای مردمی است که کنار یا وسط درگیری قرار دارند. درهمین‌حال، لطیف حیایی‌اهوازی، فرماندار باغملک، شمار کشته‌شدگان را ۹ نفر اعلام کرد و گفت: بر اثر نزاع دو طایفه در روستای تنگ از توابع باغملک، متأسفانه ۹ نفر از اهالی این روستا کشته شدند و چهار نفر نیز دچار جراحات عمقی شدند که احتمال افزایش کشته‌ها وجود دارد. فرماندار باغملک ادامه داد: درگیری این دو طایفه ناشی از کینه‌توزی قبلی بوده که از چند سال گذشته ادامه داشته است. حیایی خاطرنشان کرد: این دو طایفه خرداد نیز با یکدیگر درگیر شدند که بر اثر آن نیز تعدادی به‌صورت سطحی زخمی شدند و بیش از صد نفر تحت تعقیب قضائی قرار گرفتند و بازداشت

شرق: مردی که به بهانه فروش شماره‌های رند تلفن‌همراه از کسبه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه منطقه عباس‌آباد چندی قبل با مراجعه به کلانتری عباس‌آباد به مأموران اعلام کرد شخصی تحت عنوان «رئیس مخابرات منطقه» با وعده تحویل شماره‌های رند تلفن‌همراه آن هم به قیمتی ارزان‌تر از قیمت بازار، از وی کلاهبرداری کرده است.

تحویل خطوط تلفن‌همراه با وی تماس گرفته‌اند. درادامه مال‌باختگان دیگری نیز شناسایی شدند و با بررسی شیوه کلاهبرداری‌ها مشخص شد متهم پرونده ابتدا با مراجعه به کسبه محل و طرح این موضوع که به‌تازگی در آن منطقه سکونت پیدا کرده، خود را از رئیس مخابرات منطقه معرفی و پس از جلب اعتماد این افراد، اقدام به طرح پیشنهاد خرید سیم‌کارت‌های رند تلفن‌همراه کرده است. با توجه به شکرد کلاهبرداری، بررسی پرونده‌های مشابه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مشخص شد فردی با همین ترفند، در محدوده پایگاه دوم پلیس آگاهی اقدام به کلاهبرداری از کسبه مناطق غرب تهران کرده و به همین اتهام دستگیر و روانه زندان شده بود. کارآگاهان پایگاه سوم با تطبیق تصویر متهم



شدند. وی تصریح کرد: از خردادماه تا دیروز جلسات متعددی با حضور ریش‌سفیدان منطقه، افراد خیر، سادات و حتی امام‌جمعه رامهرمز بین بزرگان این دو طایفه برگزار شد اما این نشست‌ها نتیجه‌ای به دنبال نداشت تا اینکه عصر روز دوشنبه نزاع خونین با استفاده از اسلحه، چوب و چماق روی داد. اهوازی افزود: بعد از اعلام این درگیری بلافاصله مأموران امنیتی وارد عمل شدند و از گسترش و ادامه درگیری جلوگیری کردند. وی گفت: در صورت حضورنیافتن به‌موقع پلیس احتمال افزایش تلفات انسانی این درگیری وجود داشت. فرماندار باغملک اظهار کرد: تمام اعضای شورای تأمین شهرستان باغملک در این روستا مستقر هستند و مأموران امنیتی اوضاع را تحت کنترل خود دارند.

شرق: مردی که به بهانه فروش شماره‌های رند تلفن‌همراه از کسبه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه منطقه عباس‌آباد چندی قبل با مراجعه به کلانتری عباس‌آباد به مأموران اعلام کرد شخصی تحت عنوان «رئیس مخابرات منطقه» با وعده تحویل شماره‌های رند تلفن‌همراه آن هم به قیمتی ارزان‌تر از قیمت بازار، از وی کلاهبرداری کرده است.

پایگاه دوم با تصاویر به‌دست‌آمده از چهره‌نگاری‌های به‌عمل‌آمده و درنهایت تأیید تصویر متهم سابقه‌دار پلیس آگاهی از سوی مال‌باختگان، ضمن شناسایی متهم سابقه‌دار به نام حمید (۴۵ساله)، اطلاع پیدا کردند وی و اواخر سال گذشته از زندان آزاد شده و بلافاصله اقدامات مجرمانه خود را از سر گرفته است. با شناسایی هویت واقعی متهم و بهره‌گیری از اطلاعات موجود در پرونده سوابق وی، متهم در مخفیگاهش دستگیر شد و به ده‌ها فقره کلاهبرداری در مناطق غرب، مرکز، جنوب شرق و شرق تهران اعتراف کرد. سرهنگ صدر جان‌پرور، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر، گفت: «از مال‌باختگانی که با این شیوه و شکرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان سه‌رودی شمالی، خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند».

شرق: پسر نوجوانی که در قتل عمدی مردی مجرم شناخته شده بود با اعمال ۹۱ه قانون جدید مجازات اسلامی از قصاص نجات یافت و به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل تیر سال ۸۹ اتفاق افتاد. آن زمان جسم بی‌جان جوانی را درحالی‌که ضرات متعددی بر بدن او وارد شده بود به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس متوجه شد این ضرات از سوی نوجوانی مست بر بدن این جوان وارد شده است. با بازداشت متهم و دوستش، که در محل حادثه بودند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: ما در پارک نشسته بودیم و داشتیم مشروب می‌خوردیم که مرد جوانی به ما

شرق: پسر نوجوانی که در قتل عمدی مردی مجرم شناخته شده بود با اعمال ۹۱ه قانون جدید مجازات اسلامی از قصاص نجات یافت و به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل تیر سال ۸۹ اتفاق افتاد. آن زمان جسم بی‌جان جوانی را درحالی‌که ضرات متعددی بر بدن او وارد شده بود به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس متوجه شد این ضرات از سوی نوجوانی مست بر بدن این جوان وارد شده است. با بازداشت متهم و دوستش، که در محل حادثه بودند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: ما در پارک نشسته بودیم و داشتیم مشروب می‌خوردیم که مرد جوانی به ما

شرق: پسر نوجوانی که در قتل عمدی مردی مجرم شناخته شده بود با اعمال ۹۱ه قانون جدید مجازات اسلامی از قصاص نجات یافت و به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل تیر سال ۸۹ اتفاق افتاد. آن زمان جسم بی‌جان جوانی را درحالی‌که ضرات متعددی بر بدن او وارد شده بود به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس متوجه شد این ضرات از سوی نوجوانی مست بر بدن این جوان وارد شده است. با بازداشت متهم و دوستش، که در محل حادثه بودند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: ما در پارک نشسته بودیم و داشتیم مشروب می‌خوردیم که مرد جوانی به ما

در چارچوب مصوبات سازمان اجلاس اسلامی انجام می‌گرفت تا هویت حرمین حفظ می‌شد، دولت عربستان را وادار به استفاده از پیمانکاران متعدد کرده که اغلب با شتاب ناگزیرند فعالیت‌های مختلف ساختمانی انجام دهند. بنابراین شاهد علم‌شدن ده‌ها دکل جرقئیل ثابت و متحرک در حرمین با پیرامون متصل به آن هستیم. این دکل‌ها و اساساً کارگاه‌های عمرانی، هم خطر و هم مزاحمت برای جمعیت نزدیک به دویلمیونی حجاج محسوب می‌شود. خطر آن به‌لحاظ افتادن مصالح در محدوده شعاع عملکرد جرقئیل است و مزاحمت آن به‌لحاظ ایجاد ضعیفه برای انبوه جمعیت حجاج در حال فوراًآمد است. بهترین راه، برچیدن این دکل‌ها و در صورت عدم امکان بر چینی، مهارکردن و تعطیل‌کردن آنها در ایام حج است. بی‌توجهی دولت عربستان به این نکته مهم و عدم استفاده از اطلاعات هواشناسی موجب شد که امسال، بر اثر توفان، یکی از جرقئیل‌های متحرک

که کاملاً امکان جابه‌جایی و دورکردن از حرم را داشت، واژگون شود و تاکنون جان ۱۰۸ نفر از حجاج را بگیرد و وضع نزدیک به ۲۳۸ نفر از مجروحان نیز بدون نگرانی نیست. نکته بسیار حیاتی دیگر عدم آمادگی مأموران امداد و نجات هنگام حوادث غیرمتربقه است که ساعتی پس از وقوع حادثه بدون آمادگی لازم وارد حرم شدند و تا آن موقع خود حجاج به امدادسانی مشغول بودند. پادشاه عربستان بازددی از محل وقوع حادثه نمودند و از بعضی حجاج مجروح نیز عیادت کردند. اینها ممکن است التیام مختصری برای عزاداران و مجروحان باشد ولی مسئولیت دولت عربستان درباره عدم نظارت بر کارگاه‌های فعال در ایام حج و عدم استفاده از اطلاعات هواشناسی به‌ویژه هنگام انقلاب پاییزی و عدم آمادگی برای سازماندهی فوری به امداد و نجات بعد از وقوع حادثه، غیرقابل انکار است، والا اصل خدمت به حجاج زیر سؤال می‌رود».

پنج‌قاره

● مدت‌ها پیش می‌آید افرادی، محرک اختلاف‌های دیرینه طایفه‌ای شوند که تبعات آن نیز تنها برای مردمی است که کنار یا وسط درگیری قرار دارند. درهمین‌حال، لطیف حیایی‌اهوازی، فرماندار باغملک، شمار کشته‌شدگان را ۹ نفر اعلام کرد و گفت: بر اثر نزاع دو طایفه در روستای تنگ از توابع باغملک، متأسفانه ۹ نفر از اهالی این روستا کشته شدند و چهار نفر نیز دچار جراحات عمقی شدند که احتمال افزایش کشته‌ها وجود دارد. فرماندار باغملک ادامه داد: درگیری این دو طایفه ناشی از کینه‌توزی قبلی بوده که از چند سال گذشته ادامه داشته است. حیایی خاطرنشان کرد: این دو طایفه خرداد نیز با یکدیگر درگیر شدند که بر اثر آن نیز تعدادی به‌صورت سطحی زخمی شدند و بیش از صد نفر تحت تعقیب قضائی قرار گرفتند و بازداشت

شرق: مردی که به بهانه فروش شماره‌های رند تلفن‌همراه از کسبه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه منطقه عباس‌آباد چندی قبل با مراجعه به کلانتری عباس‌آباد به مأموران اعلام کرد شخصی تحت عنوان «رئیس مخابرات منطقه» با وعده تحویل شماره‌های رند تلفن‌همراه آن هم به قیمتی ارزان‌تر از قیمت بازار، از وی کلاهبرداری کرده است.

شرق: مردی که به بهانه فروش شماره‌های رند تلفن‌همراه از کسبه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه منطقه عباس‌آباد چندی قبل با مراجعه به کلانتری عباس‌آباد به مأموران اعلام کرد شخصی تحت عنوان «رئیس مخابرات منطقه» با وعده تحویل شماره‌های رند تلفن‌همراه آن هم به قیمتی ارزان‌تر از قیمت بازار، از وی کلاهبرداری کرده است.

رخداد

اعتراف به قتل پس از ۷ماه

● عامل قتل مرد معتاد پس از هفت ماه به جایت اعتراف کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اواخر بهمن سال گذشته نیروهای شهرداری حین پاک‌سازی حاشیه خیابان تهران‌نو متوجه وجود جسد پسر جوانی در دخمه کنار خیابان شدند. با اعلام موضوع، تحقیقات برای شناسایی هویت جسد و علت مرگ آغاز شد و با حضور تیم جنایی در محل، پزشک قانونی با معاینه جسد، اعلام کرد بیش از ۴۸ ساعت از مرگ مرد جوان می‌گذرد و علت مرگش نیز خفگی است. با اعلام مرگ مرد ناشناس، جسد برای شناسایی هویتش به پزشکی‌قانونی منتقل شد. درحالی‌که تحقیقات برای شناسایی قاتل ادامه داشت مشخص شد مقتول «جواد» ۳۲ساله است که سابقه حمل مواد مخدر را دارد. درهمین‌حال، مأموران پلیس آگاهی متوجه رفت‌وآمدهای مشکوک به دخمه معنادان شده و موفق شدند سه متهم را که مقتول را می‌شناختند، شناسایی و دستگیر کنند. متهمان در جلسه بازپرسی با قبول حضور در درگیری، قتل را به گردن فردی به نام «رسول» انداختند. «رضا» ۲۹ساله یکی از متهمان ادعا کرد: «آن روز با «رسول» و دو نفر دیگر در دخمه مشغول کشیدن شیشه بودیم که «جواد» بدون اجازه وارد آنجا شد. «رسول» از او خواست دخمه را ترک کند اما مقتول بدون توجه مشغول تمیزکردن پایپ شیشه شد. «رسول» که عصبانی شده بود چند سیلی به او زد و درگیری آغاز شد و من در دفاع از «رسول»، چند مشت به سر او کوبیدم و دست‌وپایش را بستم. ما زودتر از «رسول» از دخمه بیرون آمدیم و آن موقع «جواد» زنده بود». پس از اعترافات متهم ۲۹ساله، تحقیقات برای شناسایی «رسول» آغاز و او اوایل شهریور در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد. متهم ۳۵ساله پس از انتقال به شعبه ششم دادسرای امور جنایی، با انکار قتل «جواد»، گفت: «او بدون اجازه وارد دخمه شد و باید ادب می‌شد اما من او را نکشتم و ساعتی بعد از درگیری درحالی‌که او زنده بود، ما دخمه را ترک کردیم». با بررسی سوابق رسول مشخص شد او سه بار به اتهام زورگیری و سرقت از معتادان دستگیر شده است. درحالی‌که مظنون اصلی منکر هرگونه قتلی در دخمه شده بود، سرانجام رضا دیگر متهم این پرونده، به قتل مرد معتر اعتراف کرد. او درباره روز قتل گفت: «آن روز جواد بدون اجازه به دخمه آمد به همین دلیل با رسول درگیر شد، ما همیشه حرف رسول را گوش می‌کنیم. وقتی مقتول قصد داشت به سمت رسول برود چند ضربه به او زدم و بعد با بستن دست‌وپایش، او را آن‌قدر زدم تا بی‌هوش شد. بعد از آن هم از دخمه فرار کردیم و روز بعد متوجه مرگ مرد معاد شدیم». با اعترافات قاتل ۲۹ساله، با دستور محسن مدبرروستا، بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی، تحقیقات بیشتر درباره این قتل آغاز شد.

محکومیت مزاحم تلفنی اورژانس

● رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریّت‌های پزشکی گناباد از محکومیت قضائی یک مزاحم تلفنی اورژانس در این شهر خبر داد. دکتر جواد بازلی گفت: مزاحمت تلفنی برای اورژانس ۱۱۵، مشکلات متعددی را ایجاد کرد که منجر به شکایت از برخی این افراد شد و در نخستین حکم صادره یکی از این مزاحمان به پرداخت جزای نقدی به مبلغ ۱۰ میلیون ریال محکوم شد. وی این محکوم را زنی ۵۹ساله معرفی و بیان کرد: فرقی نمی‌کند مزاحم چه سنی باشد و منجر به بروز خسارات جسمی و جانی به مصدومان و بیماران شود.

آگهی شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران
شماره آگهی: ۸۷۳۴۰۰۲۶
شماره مجوز: ۳۲۰۳-۱۳۹۴

منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد خدمات تأمین خودروهای سنگین (اتوبوس) و نیمه سنگین(مینی بوس هیوندای) جهت ایاب و ذهاب کارکنان روز کار و نوبتکار خود را پس از ارزیابی کیفی به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید ، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند ، می توانند درخواست کتبی خود را به همراه مدارک مورد نیاز جهت اعلام آمادگی حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به دفتر امور پیمانها منطقه دو عملیات انتقال گاز ارایه نمایند.

۱) **اطلاعات متقاضی:**
● دستگاه مناقصه گزار:شرکت انتقال گاز ایران – منطقه دو عملیات انتقال گاز
● مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۲/۴۱۷/۰۰۰ ریال
● پیمانکار بایستی توانایی ارایه ضمانتنامه های انجام تعهدات و شرکت در مناقصه، مطابق با اسناد مناقصه را دارا باشد.
● زمان دریافت و عودت فرمهای استعمال ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:طرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج شده در اسناد مناقصه (اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مالی به صورت همزمان توزیع و دریافت می گردد).
● محل دریافت اسناداستعمال ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: کیلومتر ۱۷ جاده اسفهان – نجف آباد – منطقه دو عملیات انتقال گاز – واحد امور پیمانها – تلفنکس: ۳۲۸۱۴۱۳-۰۳۱-۳۱
● فرایند مناقصه: یک مرحله ای – ارزیابی کیفی
● محل گشایش پاکت های پیشنهاد قیمت: تهران –میدان هفت تیر– پلاک ۲۷۳ – شرکت انتقال گاز ایران
● زمان گشایش پاکتها: متعاباً اعلام می گردد.
(اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مالی همزمان توزیع و جمع آوری می گردد)
ضمناً هزینه اسناد مناقصه به عهده برنده خواهد بود.
۲) شرایط متقاضیان
● ارایه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشته حمل و نقل و یا پروانه معتبر از مراجع صلاحیتدار در زمینه خدمات موضوع پیمان الزامی می باشد.
● ارایه تاییدیه صورت های مالی حسابرسانی شده منتهی به سال ۱۳۹۳، کد اقتصادی و شناسه ملی داشتن توان مالی، تجربه مرتبط، حسن سابقه کافی، توان تجهیزاتی و توان فنی و برنامه ریزی والزامات HSE
● برای اجرای موضوع پیمان الزامی است. ضمناً آگهی فوق در سایتهای ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.

WWW . NIGC - DIST2.IR

http://iets.mporg.ir

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۶/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۶/۲۶